Capitulum vij.

Genealogia pennl. produ. i. generatio-
nis linea. Presto. i. presens sum siue in p-
senti. aduerbium loci. et videtur teneri q-
si participialiter bic. Eciuda potest gra-
uari in sine pro patriarcha vel acui pro tri-
bu. sed non tam bene. Sponsor. i. promif-
sor mascul. ge. ne. Ad interpellandum. i. ad
intercedendum. ab interpello las.

Capitulum viij.

Confedit me. produ. Sortitus est me-
dia produ. i. inuenit. a sortior tris. quar-
te coniugationis cum accusatiuo. Sanci-
tum me. pdu. i. confirmatum. a sancio cis. cini-
citur. quod est firmare et stabilire. Culpa
vacasset. i. vacuū fuisset. Veterauit. i. ve-
tus ostendit.

Capitulum ix.

Propiciatorium. i. tabulam q erat super
archam neu. ge. est. Propalam. i. mani-
festata. a propalare. me. prod. Solum-
modo pe. cor. Per amplius. i. valde am-
plius est vna ps vel p est ppositio et ampli-
us accusatiuus. Intercedat ter. coniuga-
pe. produ. ab inter et cedo dis. cessi. Alio-
quin pe. semp pdu. Coccinea. penul. cor
id est rubea adiec. est.

Capitulum x.

Pene. i. fere. Pro peccato p vna pte po-
nitur. i. hostia pro peccato neu. gene. Pre-
sto est. i. in presenti loco templi. Aspersi cor-
da. i. habentes corda aspersa et mundata.
Ignis emulatio. i. infestatio. i. ignis infe-
stas. emulatio onis fe. ge. Horrendum id est
valde timendum.

Capitulum xi.

Si quidem due presunt Arbitras me.
cor. In parabola. i. in significatione. Fa-
tigium. i. summitate neu. ge. Elegantem. i.
pulcrum. elegans tris. me. cor. ois gene. Non
veritus. i. notimens me. cor. Deficiet id
est deseret potest esse transitiuum vel actiuum
Sciē. i. acuties. fe. ge. et ante decli. Expro-

rum. i. extraneorum. exterus ra. rum. me. cor. Lus-
dibria. i. irrisiones neu. ge. est. In melo-
tis me. produ. i. in vestibus de pilis came-
lorum. vel melius dicendum est q melus est
animal quod et taurus dicitur. cuius pellis
melota dicitur et est valde hispida. ita dicit
glosa. Dugutio dicit q hic meli? li. et hic
melo onis. vel melota te. animal est quod
taurus dicitur qui fauos appetit et mella assi-
due captat. era melo dicitur hic melotes tris
et hec melota melote. me. pducta. quedam
vestis de pelle siue de pilis illius anima-
lis facta a colo pendens vsq ad lumbos
qua monachi vtuntur. Isidorus dicit q
melotes que et pera dicitur est vestis capri-
na a collo pendens pincta vsq ad lumbos
que prius fiebat de pellibus melonis. vn-
de melotes siue melota est dicta.

Capitulum xij.

Castigat me. pduc. Deinde me. corre.
in prosa. Obtemperabimus. i. obediem?
Claudicans me. cor. Auertimus. i. a nob
excludimus.

Capitulum xij.

Connubium. i. matrimonium neutri
generis. Torus id est lectus masculini
generis. Abduci. i. a veritate abstrahi et se-
parari. abducor abduceris. Promeretur
passiue tenetur hic cum sit deponens. !
Per paucis id est valde paucis vna pars
est. et est adiectiuum substantiuatum in neu. gl

Super prologo primo in actibus aploz.

Finit psalmi i

sta re. Duduz id est iam diu an-
te. Edictum me. cor. i. compositum

Leruices me. pdu. i. colla. hec ceruicis.
Texere. i. ordinare. tecto ris lectui. An ad-
uertim? i. cognoscimus. aniaduerto tris.
ex aia vel animo et aduerto tris.

Super prologo secundo.

Uca in natione

syris re. Valuit. i. magis vo-
luit. malo maioris mauult. Pro-

lixius. i. longius siue diffusius.

Super actibus apostolorum

Capitulum Primum.

Rimum quidem

sermonē re. Theophile med.
cor. nomē est viri. Louescēs. i.

comedēs. a couescor. sceris. siue preterito
et supino. Si. i. au. Momenta. i. spacia.

que cito transeūt. neu. ge. est. a moueo ues
Sabbati habens iter. quod est miliarium.
tantū eū dicebāt iudei sibi licere i die sab
bati ambulare. **Soritus** est. i. adeptus est
siue cōsecutus est. **Capitulum ij.**

Pentecostes a penta quod est quinqs
et coste quod est decē quasi quinqs decē
i. quinquaginta. qz tot dies sunt inter pa
sca et pēstecosten vtroqz die annuera/
to. hec pēstecoste. huius pentecostes pen
techoste. et hoc pentecostē indecli. inue/
nitur. **Spūs** vehemens. i. venti fortis
Eloq me. cor. et sicloqz qris. cū suis ppo.
Conuenit me. pdu. in pterito. sed in pſen
ti cor. et sic uenio cū suis cōpositis. **Lire/
nen** vltima acuta. **Proselini** penul. corre.
id est de gentibus ad ritū iudeorum cōuer
si. masculi. gene. est. et potest esse adiectiuū
Pronides me. cor. **Lirciter** me. correpta.
id est fere vel circa.

Capitulum iij.

Bases ad ambulandum et plante ad
standum. hec basis sis. dicit quod est sub
talo. **Exiliens**. i. extra salies. ab exilio lis.
me. cor. **Extrasi** me. corre. more latino po/
rest profertur sicut genesis. hec extrasis est cū
mens non a pauore alienatur. sed inspira
tione reuelationis assamitur. sed hic acci
pitur pro vehementi admiratione. **Peni**
temini hic est deponens secunde coniug.
et imperatini modi. **Deinceps** media cor
repta in prosa. i. de ceteris.

Capitulum liij.

Diudicamur. i. ad iudiciuz trahimur
Ydiote penulti. pdu. cōmunis gene. et pri
me declinationis. i. ignari indocti.

Capitulum v.

Saphira me. cor. **Si** tanti agrū ven
didistis. Nota qz omne verbū denotans
venditionē vel emptionem vel estimatio
nem exigit genitiuū et ablatiuū ex natura
respectus. vt ego emio vēdo vel estimo rē
istā trib solidis vel triū solidoz. **Conuenit**
me. pdu. in pterito. **Zelo**. i. inuidia et dolo
re masculi. **Ambiebāt**. i. dubitabāt. ambi
go gis. ambegi me. cor. in pſenti. sed pō.
in pterito. **Dilsecabant**. i. in cordibz suis
preira nimia qsi cidebāt. **Lesis**. i. flagel
latis. a cedoz ris. **Capitulum vi**

Murmur olim erat masculi. ge. sed mo/
do est neutri generis. hoc murmur mur/
muris me. cor. **Procoz** me. pdu. **Ricano**
rem pe. cor. **Limonem** me. pdu. **Parmes**

nam meō. pdu. **Submiserunt**. i. latenter
miserunt. **Lapi.** viij

Acola. i. aduena. videt hic omnis ge.
sed cōmuniter est cōmunis gene. et prime
declina. **Emulātes**. i. inuidentes. **Accersi**
uit. i. vocauit penul. produ. quarte coniu
ga. **Confessus** est. i. pollicitus est siue pro
misit. **Lircūnens**. i. decipiens. et quā/
doqz idē est quod cingere. et ponit etiam
pro circūire. **Rubi** genus est ligni spinosi
cuius fructus vel virgula rubet. masculi.
gene. est. naz de arboribus que sunt femi
nini generis excipiunt ista que sunt ma/
sculini generis. dumus et rubus oleaster
et piaster. **Dolochidolum** est ammonita
ri. **Syodus** dei vestri. scilicet luciferi. **Reu**
pban qui interpretatur factura.

Capitulum viij.

Dementasser id est insatuasset et quasi
menti baza euacuasset. **Deserta** id est non
via sed gaza vetus inra egyptū funditus
euerſa. **Landaces** me. producta fm aurs
ram. & **Landacis** regina vtrum direperat
istum. **Lum** inuenalis corripit dicens.
Lādacis ethiopum dic quod si declinat
Hec eandā eandacis. media producta si
est indeclinabile. eandacis in prosa accen
tuatur in fine. iuxta doctrinam illam. &
Omnis barbara vox nou declinata lati
ne. **Accentū** su per extremam seruiabit acu
tum. **Et** nota qz omnes regine ethiopū di
cebant eandaces sicut imperatores roma
ni cesares. illud enim regnuz per feminas
regebatur. **Enim**. i. certe. **Lapi.** ix

Spirans. i. spirator. quia pncipium
transit in nomen cōstructione. **Lircūful**
ſu. i. circa cū fulsit. circūfulgeſc. circūfulges
circūfulsi circūfultū. **Aliqz** me. cor. et vlti/
ma grani. **Lidde** vlti. grani more latino.
Eneā me. pdu. **Brabato** me. pō. i. lecto.
neu. g. est. & **Pro gremio** grabatū p lecto.
dico grabatū. **Ob soleo** in eo caput ineli
nare grauatū. **Sarone** me. pdu. **Tbabita**
ta me. pdu. & aurore. **Exstitit** in ioppe de
uota puella tabita. **Itē** surge puella tabita
ta tibi rē. **Itē** aurore. & **Surge** tabita vo
cata redit. duciqz reducta **Sestupuit** pi
griterio pe. pō. deponēs ē. pigritior tatis.
me. cor. **Decoras** more latino. **Lorianuz**
forte de corio opabat. **Capitulum x**

Depcans media corre. et sic precor ca/
ris. cū suis cōpositis. **Lorneli** me. produ.
Accersi. i. voca. quarte cōinga. **Parebāt**

secunde coniu. i. obediebāt. Postera me. cor. Vencis excessus. i. exasis. Inicij. i. angulis lintheis vel litij. vel mitij. rfor te melius in iie arū. dicant funiculi mol/ les quibus circūligabant pueri in cunis. de stupa uel de serico ad opus nobilium. Submitti. i. deponi. Accersiri. i. vocari. debere quarte coniu. Comitari sunt eū. i. sociauerunt enim. comitari aliquando po nitur cū datiuo. aliquādo cū accusatiuo. Necessarijs. i. familiaribus et maxime cō iunctis. Procidens me. cor. Accersit' pe/ nul. pdu. i. vocatus. Anudius quarta ad/ lectuuz est. nudius quartus rō. tum. id est nunc est dies quartus. quando p se ponit' tur nudius quartus est aduerbium tempo ris. Assum. s me. cor. Comperi me. cor. i. cognoui. comperio ris. quarte coniu.